2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

34 / 119

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

√适用 □不适用

1. 存款业务

□适用 √不适用

2. 贷款业务

□适用 √不适用

3. 授信业务或其他金融业务

□适用 √不适用

4. 其他说明

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

√适用 □不适用

①利息收入、利息支出情况表

关联方
关联交易

内容

关联交

易定价

方式

本期发生额 上期发生额

金额（元）
占同类交易金额

的比例（%）
金额（元）

占同类交易金额

的比例（%）

山东禹城农村商

业银行股份有限

公司

利息收入
市场价

格
73,770.49 15.14 38,101.25 14.02

②关联方存款

项目名称 关联方 期末余额（元） 期初余额（元）

2021 年半年度报告

35 / 119

银行存款 山东禹城农村商业银行股份有限公司 79,437,803.36 32,889,024.11

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

√适用 □不适用

2021 年 3 月 8 日，公司与三原欣川食品机械设备有限公司签订了《工业品定制合同》。

（1）、合同内容：压力式干燥塔制作和安装；

（2）、合同时限：自合同签订后起，设备加工制作期 60 个工作日（国家法定节假日顺延），

设备安装工期 140 个工作日；

（3）、合同金额：16,500,000.00 元。

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
95,000,000 100.00   95,000,000 74.92

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

其中：境内非

国有法人持股
21,000,000 22.11   21,000,000 16.56

境内自 74,000,000 77.89   74,000,000 58.36

2021 年半年度报告

36 / 119

然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份
  +31,800,000   +31,800,000 31,800,000 25.08

1、人民币普

通股
  +31,800,000   +31,800,000 31,800,000 25.08

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 95,000,000 100.00 +31,800,000   +31,800,000 126,800,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2021 年 3 月 26 日，经中国证券监督管理委员会《关于核准山东百龙创园生物科技股份有限

公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕1010 号）核准，同意公司向社会公众发行人

民币普通股（A 股）不超过 3,180 万股。公司公开发行 3,180 万股人民币普通股股票已于 2021 年

4 月 21 日在上海证券交易所交易。公司总股本由 9,500 万股增加到 12,680 万股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

√适用 □不适用

报告期内，因首次公开发行股票，公司总股本由 9,500 万股增加到 12,680 万股，报告期内实

现基本每股收益 0.49 元/股，较上年同期减少 7.55%，报告期末每股净资产 6.07 元/股，较报告期

初减少 2.07 个百分点。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截止报告期末普通股股东总数(户) 14,116

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表